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شجاعی مهر/ با حضور معاون وزیر بهداشت و مدیر عامل بنیاد 
۱۵ خرداد خوابگاه دخترانه دانشــکده علوم‌پزشــکی نیشابور با 
ظرفیت ۳۰۰ دانشجوی دختر به بهره برداری رسید.به گزارش 
خراسان رضوی ، معاون فرهنگی و دانشجویی وزیر بهداشت در این‌ 
مراسم گفت:افتتاح این‌ خوابگاه که یک خوابگاه منحصر به فرد در 
کشور است به دانشجویان این‌ پیام‌ را می‌رساند که با وجود این که 
در موج چهارم کرونا هستیم و آمار مبتلایان رو به افزایش است ولی 
ما امیدمان را از دست نمی دهیم و همان طور که وزارتخانه با این 
بیماری مبارزه می کند حواسمان به خوابگاه، دانشگاه و بیمارستان 
هم هست ودوست داریم به زودی شــما را در دانشگاه ببینیم و در 
حال آماده کردن خوابگاه ها برای شــما هســتیم و وضع این طور 
نخواهد ماند.دکتر سیما سادات لاری افزود:  ۴۳ طرح عمرانی 
تا پایان دولت به اتمام خواهد رســید که از این تعداد ۱۶ خوابگاه 
با ظرفیت سه هزار دانشجو تکمیل شده است.وی با بیان این که 
پیش از این تعداد واحدهای متأهلان دانشکده‌های علوم پزشکی 
کشــور ۸۰۰ واحد بود که هم‌اکنون به هزار و ۲۰۰ واحد رسیده 
است که باز هم رقم کمی است، خاطر نشان کرد: هم اکنون۲۷ 
سلف ســرویس دانشــگاه‌ها و دانشکده‌های پزشــکی در سراسر 
کشور صنعتی شده و ۵۹ سلف سرویس دیگر در دست اقدام است.

فقط ۳۵ درصد دستیارها متاهل هستند	•
دکتر لاری ادامه داد: متاسفانه فقط  ۳۵درصد دستیاران پزشکی 
ما که در جبهه مقــدم مبارزه بــا کرونا بــوده و در رده ســنی ۲۶ تا 
۴۰ ســال قرار دارند متاهل هســتند که یکی از دغدغه‌های این 
گروه برای ازدواج تامین مســکن است.وی اظهار کرد: با حمایت 
نمایندگان مجلس و صندوق رفاه دانشجویان ۲۰۰میلیارد ریال 
تخصیص این صندوق برای پوشــش وام مسکن دســتیاران و وام 

ودیعه مسکن در این حوزه افزایش یافته است.

بنیاد ۱۵ خرداد در بیانیه گام دوم به بنیاد فرهنگی 	•
اجتماعی تبدیل شده است

مدیر عامل بنیاد ۱۵ خرداد نیز در این مراسم گفت: این خوابگاه 
دومیــن خوابگاهی اســت که در کشــور افتتــاح می کنیــم که در 
مســاحت ۶ هزار و ۵۰۰ متر مربــع با اعتبار ۲۵ میلیــارد تومان و 
ظرفیت ۳۰۰ نفر با معماری ایرانی اسلامی با تاکید بر مولفه های 
شهر فرهنگی نیشابور طی سه سال ساخته شده است.ارجاعی 
افزود: تا پایان سال ۱۴۰۰ هشت خوابگاه دیگر تحویل دانشگاه 
های کشــور می دهیم که احداث خوابگاه ویژه متاهلان از برنامه 
های مهم ما خواهد بود.وی خاطر نشــان کرد: بنیــاد ۱۵ خرداد 

تصمیم گرفتــه اســت در گام دوم انقــاب به یک بنیــاد فرهنگی 
اجتماعی تبدیل شــود و چهار ماموریت جوانی جمعیت، تحکیم 
خانواده، سلامت و رفع معضلات حاشیه نشین ها از رویکردهای 
جدیــد ماســت.ارجاعی ادامــه داد: در این خصوص نیــز احداث 
خوابگاه متاهلان، رســیدگی به وضع محرومان و مستضعفان  با 

تاکید بر حاشیه شهرها در دستور کار ما قرار گرفته است.

 ارتقای دانشکده علوم پزشکی نیشابور به دانشگاه از 	•
مهم ترین مطالبات مردم است

نماینده مردم نیشابور، فیروزه و زبرخان در مجلس شورای اسلامی 
نیز در این مراسم‌ گفت: ارتقای دانشکده علوم پزشکی ‌نیشابور به 
دانشگاه سال  هاست که از مهم ترین مطالبات مردم شده است.
احسان ارکانی افزود:   10ســال پیش به هر دلیلی این اتفاق در 
نیشــابور رخ نــداد در حالی که در دیگر نقاط مشــابه انجام شــد و 
نیشابور از قلم‌ افتاد و هم‌اکنون درگیر مشکلاتش هستیم که البته 
این مطالبه را تا آخر پیگیری خواهیم کرد.وی خاطر نشــان کرد: 
جذب دانشجو در رشته پزشکی از مطالبات دیگر در حوزه بهداشت 
اســت که ۹۰ درصد آن اجرا شده اســت ولی زمزمه هایی شنیده 
ایم که می‌خواهند دو سال و نیم اول تحصیل مقطع پزشکی را به 
نیشابور بدهند که اصلا قابل قبول نیست.امام جمعه نیشابور نیز در 
این مراسم اظهار کرد: توجه به علم‌ و دانش در نظام ما بالاست و علم 
و اندیشه در انقلاب ما جایگاه ویژه ای دارد. حجت الاسلام یعقوبی 
خاطر نشان کرد: هنگامی که خوابگاهی به این زیبایی و مجهزی 
ساخته می شود نشان دهنده اهمیت جایگاه علم  به خصوص برای 
زنان در کشور ماست.رئیس دانشکده علوم‌ پزشکی‌ نیشابور نیز 

گفت: به همت بنیاد ۱۵ خرداد این خوابگاه با ظرفیت حدود ۳۰۰ 
نفر با سبک ایرانی و اسلامی ساخته شده که  حدود هفت میلیارد 
تومان هزینه تجهیزات آن نیز توسط وزارت بهداشت پرداخت شده 
است.وی با اشــاره به  دیگر پروژه های افتتاح شده افزود: مسجد 
پیامبر اعظم پردیس دانشکده به مساحت هزار و ۱۰۰ متر مربع و 
اعتبار ‌۴۰ میلیارد ریال و پل ۵ دهنه ارتباطی با اعتبار ۲۵ میلیارد 
ریال نیز از دیگر پروژه های افتتاح شده است و کلنگ ساخت سلف 

سرویس دانشکده نیز بر زمین زده شد.

شواهدی از ورود ویروس هندی در کشور مشاهده نشده است	•
ســخنگوی وزارت بهداشــت و معاون فرهنگی و دانشجویی وزیر 
بهداشت نیز گفت: تاکنون‌ شواهدی مبنی بر ورود ویروس هندی 
در کشور مشاهده نشده و هم اکنون گونه  غالب موجود در کشور 
کرونای انگلیسی است.دکتر سیما سادات لاری در حاشیه سفر به 
نیشابور در گفت و گو با خراسان رضوی خاطر نشان کرد: خراسان 
رضوی یکی از استان هایی است  که در شرق کشور می‌تواند درگیر 
کرونای هندی شود و در همین خصوص وزیر بهداشت و وزیر کشور 
برای کنترل مرزها و عبور و مرور در مناطق مــرزی و پایانه ها نامه 
نگاری های لازم را انجام داده اند  که البته نظارت بر این موضوع  بر 
عهده وزارت کشور است. وی با اشاره به آخرین وضعیت کرونایی 
خراســان رضوی گفــت: آمارهای بســتری در خراســان رضوی 
بالاست اما ظرفیت های بیمارستانی خوبی در این استان وجود 

دارد و وضعیت مدیریت آن مناسب است.

 خبرنگاران در گروه پرخطر دریافت واکسن کرونا هستند	•
دکتر لاری همچنین در جمع خبرنگاران گفت: خبرنگاران پس 
از گروه یک که شامل کادر بهداشت و درمان، جانبازان و بیماران 
خاص و گروه دو که شامل سالخوردگان بالای ۶۵ سال  هستند  در 
گروه هدف سوم و مشاغل پر خطر برای واکسن‌ کرونا قرار دارند.
وی بیان کرد:  تاکنون دو میلیون دوز واکســن‌کرونا وارد شده که 
از این میزان حدود ۸۲۰  دوز تزریق شده است البته حتی کسانی 
که واکســن زده‌اند ممکن است به کرونا مبتلا شــوند ولی درصد 
کشندگی آن به صفر می‌رسد و معمولا دو هفته پس از تزریق دوم به 
ایمنی کامل می‌رسیم.دکتر لاری با بیان این که افتخار می‌کنیم از 
معدود کشورهایی هستیم که خودمان در حال تولید واکسن کرونا 
هستیم اظهار کرد:مراحل تولید  دو واکسن پاستور و برکت در حال 
تکمیل است  و در هشت استان فراخوان داده‌اند و امیدواریم پس 
از آن که کارآزمایی بالینی سه واکسن  به نتیجه برسد در تیرماه به 
تولید انبوه برسیم و در سطح وسیع‌تری واکسیناسیون انجام شود.

اخبار

جامعه 

معاون دانشگاه علوم پزشکی مشهد خبر داد:

آغاز واکسیناسیون سالمندان 
بالای 80 سال در استان

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار 
کــرد: مرحلــه دوم واکسیناســیون کرونا، ویــژه افراد 
بالای 80 سال در استان  خراسان رضوی از سه شنبه 
آغاز شــد. دکتر مهدی قلیان در حاشــیه مراســم آغاز 
واکسیناسیون در مرکز خدمات جامع سلامت کمیل 
در گفت و گو با وب دا با تاکیــد بر این که نیازی به هیچ 
گونه مراجعه حضوری به مراکز بهداشــتی و درمانی 
اســتان برای ثبت نام در فاز دوم واکسیناسیون کرونا 
نیست، اظهار کرد: با توجه به این که در بیشتر شهرها 
و مراکز روســتایی، پرونده الکترونیک سالمندان در 
اختیار واحدهای بهداشتی قرار دارد از مرکز بهداشت 
با آن ها تماس گرفته و در روز و ساعت مشخص ازآن ها 
برای تزریق واکسن کرونا دعوت می‌شود. وی با بیان 
این که ممکن است برخی افراد فاقد پرونده الکترونیک 
باشند، افزود: در این زمینه مقرر شده از طریق سامانه 
های طراحی شــده از ســوی وزارت، اقدام  و در اولین 
فرصت به اطلاع عموم رسانده شود و جای هیچ گونه 
نگرانی نیست. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد اظهار کــرد: واکسیناســیون در نظام  شــبکه 
بهداشت سراسر کشور به صورت رایگان انجام خواهد 
شــد و هیچ گونه وجهی برای ثبت نام و تزریق واکسن 
پرداخت نمی‌شود. همچنین مدیر سلامت جمعیت 
خانواده و مدارس معاونت بهداشــت دانشــگاه علوم 
پزشکی مشهد نیز اظهارکرد: 61 هزار سالمند بالای 
80 سال در مناطق تحت پوشش دانشگاه حضور دارند 
که به ترتیب واکسیناسیون آن ها انجام می شود. دکتر 
محمد احمدیان گفت: 17 هزار نفر از سالمندان بالای 
80 سال مبتلا به حداقل یک بیماری زمینه ای هستند 
از همین رو در دســتورالعمل اجرایی واکسیناسیون 
پیشنهاد می شود که افراد دارای بیماری های زمینه 
ای سریع تر از بقیه واکسن را دریافت کنند. وی تصریح 
کرد: فراخوان از سوی مراکز جامع  خدمات سلامت 
صــورت مــی گیــرد و در 230 مرکــز جامــع خدمات 
ســامت پاک با رعایــت فاصلــه گــذاری اجتماعی، 

واکسیناسیون انجام می شود.

فرماندار بردسکن خبر داد: 

تحویل زمین برای 105 متقاضی 
طرح اقدام ملی مسکن در بردسکن 
علی نوری/ فرماندار بردسکن در بازدید از عملیات 
اجرایی پروژه 36 واحدی بنیاد مسکن در قالب طرح 
اقدام ملی مســکن گفت: در راســتای اجــرای طرح 
اقــدام ملی مســکن از مجمــوع 286 فقره ســهمیه 
تایید شده برای 105 متقاضی، تحویل زمین صورت 
گرفته است و بقیه در انتظار تحویل زمین هستند که 
با پیگیری های انجام شــده در آینده نه چندان دور از 
طریق اداره کل راه و شهرســازی درخصوص تعیین 
تکلیــف زمین مورد نیــاز این افــراد اقدام می شــود. 
مجتبی شاکری با بیان این که بنیاد مسکن در راستای 
توســعه عدالت اجتماعــی و برخــورداری محرومان 
از مسکن مقاوم تاسیس شــد ،افزود: با توجه به قرار 
گرفتن بردسکن روی خط زلزله و دیگر حوادث غیر 
مترقبه از جمله ســیل و بارش های فصلی می طلبد 
مردم برای مقاوم ســازی منازل خود اقدام کنند که 
خوشــبختانه دولــت در ایــن  خصوص تســهیلات و 
کمک های بلاعــوض در نظر گرفته اســت. وی بیان 
کرد: خوشــبختانه 100 درصد واحدهای خسارت 
دیده از سیل سال 98 در شهرستان تکمیل و تحویل 
متقاضیان شــده اســت و در بحث ســاخت مســکن 
محرومان نیز از 572 فقره ســهم شهرستان تاکنون 
بیش از 300 واحد آن تکمیل و تحویل مالکان شده 
است. شــاکری بر اجرای طرح هادی در باقی مانده 
روستاهای شهرستان تاکید کرد و گفت: خوشبختانه 
از محل کمک قیر رایگان دولت بیــش از 350 هزار 
مترمربع از معابر روستایی شهرستان جدول گذاری 

و آسفالت شده است. 

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی سبزوار : 

۲۲ درصد بیماران کرونایی استان 
در سبزوار هستند 

کلاته/رئیس دانشگاه علوم پزشکی سبزوار گفت: 
هم اکنون ایــن شهرســتان در وضعیــت قرمز تیره 
کرونایی قرار دارد و ۲۲ درصــد بیماران کرونایی 
اســتان در ســبزوار هســتند. .به گزارش خراسان 
رضوی، علیرضا مسلم ظهر دیروز در نشست ستاد 
کرونای ســبزوار اظهــار کرد: ۲۲ درصــد بیماران 
کرونایی اســتان در ســبزوار هســتند و بــا توجه به‌ 
جمعیت و نسبت بیماران به جمعیت در استان، ما 
سه برابر نسبت جمعیت در استان در سبزوار بیمار 
مبتلا بــه کرونا داریم، در کل اســتان هیچ شــهری 
حتی مشهد وضعیتی مشابه ما ندارد و در تمام سه 
پیک قبلی وضعیت شهرستان مجاور از ما بدتر بود 
اما اکنون این شهرستان تقریباً نصف ما بیمار  مبتلا 

به کرونا دارد.

در پیک چهارم کرونا ۱۱ روز است که ۳۰۰ 	•
بیمار کرونایی داریم

وی با بیــان این که وضعیت کرونا در ســبزوار طبق 
آخرین بــه روز رســانی وزارت بهداشــت فوق قرمز 
است، افزود: در اوج پیک سوم یعنی ۲۴ آبان ۲۴۰ 
بیمار بستری داشــتیم و الان در پیک چهارم کرونا 
۱۱ روز اســت که ۳۰۰ بیمار داریم و متاسفانه در 

این مدت روند کاهشی نداشته ایم.
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی ســبزوار بیان کرد: 
متاســفانه روز دوشــنبه بالاترین ورودی بستری از 
ابتدای ابتلا به کرونا را داشــتیم، هر چند از لحاظ 
دارو و اکسیژن مشــکل نداریم اما پرســنل درمان 
واقعا تحت فشــار هســتند و امیدواریم با همکاری 

مردم بتوانیم زودتر از وضعیت قرمز خارج شویم.

‍ تأکید فرماندار سبزوار بر لزوم انجام تحقیقات 	•
درباره چگونگی ابتلای بیماران به کرونا

سید مجتبی علوی مقدم فرماندار سبزوار نیز گفت: 
دانشــگاه خیام مشــهد و دانشــگاه علوم پزشــکی 
سبزوار درباره دلایل ابتلای بیماران این شهرستان 
بــه بیماری کرونــا تحقیقاتــی  را انجــام دهند.وی 
افزود: بــا ورود افراد بــه مغازه و خــروج از آن اتفاق 
خاصی نمی افتد اما دورهمی ها برگزار می شــود 
و با وجود ممنوعیت ترددها برخی افراد پیاده روی 
می روند، نقش دورهمی ها از برپایی نماز جماعت و 
بازار مهم تر است و باید سامان دهی شود.فرماندار 
ســبزوار تأکید کرد: واکسیناسیون کارکنان اداره 
زندان ســبزوار باید در اولویــت قرار گیــرد و با کار 
فرهنگی باید جــرم و جنایت در این شهرســتان از 

بین برود.

پایش سلامت ۴۱ هزار مسافر 
خارجی در ورودی‌های استان

معاون امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر خراسان 
رضــوی گفــت: ۴۱ هــزار و ۳۰۱ مســافر خارجی 
امســال در ورودی‌هــای این اســتان تب‌ســنجی و 
از نظر ســامت پایش شــدند. صیــادی در گفت و 
گو با ایرنــا افزود: از این تعداد هزار و ۳۳۴ مســافر 
مشکوک به کرونا تشــخیص داده شــدند که برای 
آزمایش فوری و پی. ســی. آر معرفی شدند و برای 
تشــخیص قطعی،  آزمایش لازم از آنان گرفته شد. 
وی ادامه داد: این تعداد مسافر از ۲۵ اسفند سال 
گذشــته تا پایان ۶ اردیبهشــت امســال در اجرای 
طرح »مراقبت بهداشــتی از مســافران مشــکوک 
مبتــا بــه کرونــا در مبــادی مــرزی« با مشــارکت 
دانشــگاه علــوم پزشــکی مشــهد و اداره کل راه و 
شهرسازی خراسان رضوی سنجش شدند. اجرای 

این طرح تا ۳۱ اردیبهشت امسال ادامه دارد.

مبارزه با آفت سن غلات در ۷۶ 
هکتار کشتزار استان

مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی خراسان رضوی 
از مبــارزه با آفت ســن مادری غلات در ســطح ۷۶ 
هزار هکتار از گندم زارها و جوزارهای این اســتان 
خبــر داد. فاطمه حــاج نیا در گفــت و گو بــا ایرنا 
افزود: عملیات مبارزه با آفت در خراســان رضوی 
توسط ســم پاش‌های پشــت تراکتوری توربو لاین 
و پهپــاد در حــال انجام اســت. وی گفــت: تاکنون 
شهرســتان هــای تربت‌جــام، نیشــابور، جغتــای 
و مشــهد،  بیشــترین ســطح مبــارزه با ایــن آفت را 
داشــته‌اند. حلاج نیا با اشــاره به اهمیت مبارزه با 
آفت سن مادری افزود: با مبارزه به موقع با این آفت 
در مرحله مادری می‌توان جمعیت آن را به حداقل 
رســاند بنابر این به کشــاورزان و غلات کاران جو و 
گندم توصیه می‌شود که با این آفت به صورت جدی 

در مرحله سن مادری مبارزه کنند.
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معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خبر داد: 

پیشرفت 70 درصدی مصوبات سفر استاندار به خلیل آباد 
 حســین نوری/معــاون هماهنگــی امــور 
عمرانی استانداری خراســان رضوی گفت: 
اجرای مصوبات سفر استاندار به شهرستان 
خلیل آباد تاکنون حدود ۷۰ درصد پیشرفت 
داشــته و برخی از مصوبــات آن ســفر به طور 
کامل اجرا شــده اســت. ســید کمــال الدین 
میرجعفریــان در نشســت بررســی مصوبات 
سفر استاندار خراسان رضوی به شهرستان 
خلیل آباد که با حضور مدیران دســتگاه‌های 
اجرایی اســتان برگزار شــد در تشــریح روند 
اجرایی مصوبات این سفر، اظهار کرد: برخی 
از ۲۴ قلــم تجهیزات مــورد نیاز بیمارســتان 
خاتم الانبیای شهرستان خلیل آباد از سوی 
دانشــگاه علوم پزشــکی تامین شــده اســت 
و باقــی آن بایــد تــا خــرداد بــه طــور کامل به 

بیمارستان اختصاص یابد.
معــاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری 
خراســان رضوی افزود: مرکز جامع سلامت 
روستای دهنو در شهرستان خلیل آباد نیز تا 
یک ماه دیگر از ســوی دانشگاه علوم پزشکی 

تکمیل و به طور کامل تجهیز خواهد شد.

۲۰ هکتار از اراضی ملی به شهر الحاق 	•
می‌شود 

وی بیــان کرد: بــرای تامین زمین مــورد نیاز 

اجرای طرح اقدام ملی تولید و عرضه مسکن 
در خلیــل آبــاد، ۲۰ هکتار از اراضــی ملی به 
شهر الحاق می‌شود و بنیاد مسکن نیز موظف 
است زمین مورد نیاز برای اجرای این طرح را 
در این شهرســتان تامین کند. میرجعفریان 
تصریــح کــرد: اقدامــات اداری بــرای تامین 
اعتبار ســاخت بانــد دوم جاده خلیــل آباد به 
بردســکن به طول ۱۵ کیلومتر از محل ماده 
۵۶ قانون الحاق بودجه در حال انجام است.

 صدور مجوزهای لازم  برای راه‌اندازی 	•
8 خانه بوم‌گردی 

معــاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری 
خراســان رضوی  درباره مصوبــه راه اندازی 
خانه‌های بوم‌گردی در روستاهای نصرآباد، 
جعفرآباد و هفتخانه این شهرســتان، گفت: 
مجوزهــای لازم از ســوی اداره کل میــراث 
فرهنگــی بــرای راه‌انــدازی هشــت خانــه 
بوم‌گردی در این شهرستان صادر شده است 
و متقاضیان آن بــرای دریافت تســهیلات به 
صنــدوق کارآفرینــی امید معرفی شــده‌اند. 
وی تصریح کرد: بازنگری و الحاق طرح‌های 
هــادی روســتاهای تکمــار، ارغــا، جابــوز، 
ســعدالدین، مهــدی آبــاد، کاهــه، قهندیــز، 
شــوراب، ایرج آباد و علــی آباد شــور از محل 

تفاهم‌نامه بین بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
و آســتان قدس رضوی در حال انجام است و 

بیش از ۵۰ درصد پیشرفت اجرایی دارد.

نصب چمن مصنوعی روستای جابوز	•
میرجعفریان افــزود: نصب چمــن مصنوعی 
روســتای جابــوز در شهرســتان خلیــل آبــاد 
انجام شده است و این مهم در کندر و روستای 
ســعدالدین تــا پایــان هفتــه دولــت انجــام 
خواهد شــد. معاون هماهنگی امور عمرانی 
اســتانداری خراســان رضوی اجرای مصوبه 
مربوط به انجــام هماهنگی‌هــای لازم برای 
خرید توافقی کشــمش تولیدی شهرســتان 
خلیــل آبــاد با هــدف حمایــت از کشــاورزان 
را منــوط به آغاز فصل برداشــت بــا همکاری 
معاونــت اقتصــادی اســتانداری خراســان 

رضوی دانست.

آب رسانی به روستاها 	•
وی ادامــه داد: اصــاح شــبکه آب رســانی 
روســتای مزده انجام  شده است و آب رسانی 
به دو روستای کلاته شــادی و برکال تا هفته 
دولــت امســال بــه بهره‌بــرداری می‌رســد. 
میرجعفریان گفت: مصوبه مربوط به پرداخت 
ســه میلیارد ریــال بــرای کمک به به ســازی 

معابر شــهر کُنــدُر در شهرســتان خلیــل آباد 
اجرایی شده و ۵۰۰ میلیون ریال برای تامین 
۵۰ تن ســیمان به منظور اجــرای طرح‌های 
روســتایی ایرج آباد نیز پرداخت شده است. 
معــاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری 
خراســان رضــوی، نوســازی و اجــرای طرح 
هوشمندســازی در مدرســه روســتای ایــرج 
آباد و اجرای طرح آبخیــزداری در دو نقطه از 
شهرستان خلیل آباد را از مصوباتی برشمرد 
که در حال اجراســت. وی بیان کرد: بخشی 
از روســتاییان شهرســتان خلیــل آبــاد برای 
دریافت تســهیلات و کمک های بلاعوض به 
منظور مقاوم ســازی منازل مسکونی خود به 
بانک‌ها معرفی شده‌اند و باقی این مصوبه نیز 
در حال اجراســت. معاون استاندار خراسان 
رضــوی گفــت: تامیــن اینترنــت روســتای 
جابــوز در شهرســتان خلیل آباد انجام شــده 
و دکل اینترنــت بــرای یــک روســتای دیگــر 
این شهرســتان تا پایان خرداد امسال نصب 
می‌شود و بخشی از تسهیلات قرض الحسنه 
برای روستاییان خلیل آباد نیز پرداخت شده 

و باقی در حال انجام است.
شــایان ذکر اســت محمدصــادق معتمدیان 
اســتاندار خراســان رضــوی هشــتم بهمــن 

۱۳۹۹ به شهرستان خلیل آباد سفر کرد. 

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی با اشاره به آمار سال 99 اعلام کرد:

وصول درآمد در استان 6.5 درصد بیش از میزان مصوب
مدیرکل امور اقتصــادی و دارایی خراســان 
رضوی گفــت: وصــول درآمدهــای عمومی 
استان طی سال گذشــته 6.5 درصد بیشتر 
از میــزان مصــوب در قانــون بودجــه بــود. 
امیررحیمی در گفت و گو با ایرنا درباره میزان 
درآمد مصوب استان و همچنین میزان ریالی 
وصولی افزود: درآمد مصوب استان در سال 
گذشته ۵۶ هزار و ۷۳۹ میلیارد ریال تعیین و 
میزان وصول آن ۶۰ هزار و ۴۰۸ میلیارد ریال 
شد. وی با اشــاره به ثبت نخستین بار وصول 
درآمد بیش از میزان مصوب اظهار کرد: طی 
یک دهه گذشــته این نخســتین بار است که 

توانستیم بیش از درآمد مصوب وصول کنیم 
و به این ترتیب حدود 6.5 درصد مازاد درآمد 
نسبت به درآمد مصوب در این استان محقق 
شــد. رحیمی گفت: ایــن درآمدهــا از محل 
درآمدهای مالیاتــی، درآمدهــای حاصل از 
مالکیت دولت، خدمات، فروش کالا، دریافت 
جرایم، خسارت ها و درآمدهای متفرقه است. 
وی با تشریح میزان درآمد وصولی به تفکیک 
تصریــح کــرد: از مجمــوع ۶۰ هــزار و ۴۰۸ 
میلیارد ریال درآمد وصولی طی سال گذشته 
معادل ۹۲ درصــد درآمد حاصــل از مالیات 

بوده است.


